31.3.16 מיום הרבסט) שמואל השופט (כב' בירושלים השלום משפט בית של דינו גזר על ערעור
.61650-10-13 בת"פ

כללי

1. המערער הורשע על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בהוצאת חשבוניות מס במטרה להתחמק מתשלום
מס בנסיבות מחמירות ופעל במטרה להביא לכך שאחר יתחמק מתשלום מס בנסיבות מחמירות, עבירות לפי חוק מס
ערך מוסף, התשל"ו-1976. המערער נדון ל - 10 חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי וקנס בסך 20,000 ₪. הערעור

מופנה כנגד חומרת העונש.

המנהלת עם וביחד פעיל, מנהל שימש בה לבניינים, ניקיון שירותי חברת עם ביחד לדין הועמד 2. המערער
יוני 2012, הוציאה הרשומה של החברה.

קודמות, שתיים מהן כן, בעברו של המערער הרשעות
בעניינו, בעבירות ממין דומה, עוד בשנת 2006 (ת"פ 4342/04), דבר שלא מנע ממנו מלשוב לסורו. לפיכך, בנסיבות

דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 15/1/17 בבית המעצר ניצן עד השעה 10:00.

ניתן היום, ג' טבת תשע"ז, 01 ינואר 2017, במעמד ב"כ המערער, ב"כ המשיבה והמערער בעצמו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד